ELOZETES PROGRAM:

SZALLAS:
(egyéni foglalassal, a rendezvényre
hivatkozva kedvezmeényes aron)

08.00-tdl
10.00

11.00-12.30
12.30-14.00
14.00-16.00
16.00-16.30
16.30-17.30
17.30

20.00

2017. aprilis 21. (péntek)

Regisztracié

Megnyitd, Udvozlések
Nyit6 el6adas
Tudomanyos eléadasok
Ebédsziinet
Tudomanyos eléadasok
Kavészinet
Tudomanyos eléadasok
Kdzgydlés

Vacsora

2017. aprilis 22. (szombat)

09.00-10.30
10.30-11.00
11.00-12.00
12.00

Tudomanyos eléadasok
Kavészinet
Tudomanyos eléadasok
A kongresszus zarasa

Hotel Lycium****

H-4026 Debrecen, Hunyadi u. 1-3.
Telefon: + 36 52 506 600

E-mail: sales@hotellycium.hu
www.hotellycium.hu

Hotel Obester****

H-4026 Debrecen, Péterfia u. 49.
Tel. : +3620/4494949

E-mail : sales@hotelobester.hu
www.hotelobester.hu

2017. aprilis 21-22. - Debrecen

A Magyar Gyermeknégydgyasz Tarsasag,
a Debreceni Egyetem Klinikai Kézpont Szlilészeti és N6gyogyaszati Klinikaja
és a Debreceni Akadémiai Bizottsag
tisztelettel meghivja a

Magyar Gyermeknoégyogyasz
Tarsasag XXXVII. Kongresszusara

l. Ertesit6




A kongresszus ideje:

2017. aprilis 21-22.

A kongresszus helyszine:

MTA Debreceni Teriileti Bizottsag Székhaza

4032 Debrecen, Thomas Mann u. 49.

A kongresszus védnokei:

Prof Dr. Edes Istvan
Debreceni Egyetem Klinikai Kbzpont

féigazgatoja
Prof Dr. Balla Gyorgy

Debreceni Egyetem Klinikai Kbzpont
orvosszakmai igazgatoja

Prof. Dr. P6ka Rébert

A DEKK SzUllészeti és N6gyogyaszati Klinika Igazgatoja

Dr. Major Tamas
A Magyar Gyermekndgyogyasz Tarsasag elndke

A kongreszus elnéke:
Dr. Major Tamas

A kongreszus tiszteletbeli eln6ke:
Prof Dr. Borsos Antal

Szervezébizottsag:
Dr. Bartha Tinde
Dr. Juhasz Alpar Gabor
Dr. Krasznai Zoard
Dr. Major Tamas

Részvételi és tudomanyos informacio:

Dr. Juhasz Alpar Gabor
gyermekno2017@gmail.com

A KONGRESSZUS FO TEMAI:

- Uj ismeretek, lehetéségek, ajanlasok a méhnyakrak sz(irésében, a HPV
fert6zés diagnosztikajaban, kezelésében és megel6zésében

+ Fiatalkorlak fogamzasgatlasa endokrinoldgiai, belgydgyaszati kérképek-
ben, illetve relativ ellenjavallat mellett

A f6 témak felkért referatumok keretében kerlilnek megtargyalasra. Emellett lehetéséget
biztositunk eléadasok tartasara és rovid esetbemutatasokra. A gyermekndgyogya-
szat barmely terlletérdl varunk eléadasokat 10 perces, illetve esetismertetéseket
max. 3 perces dokumentalt eléadas formajaban. Hivunk mindenkit, ossza meg
vellink az elmult évek legérdekesebb, tanulsagos eseteit!

Jelentkezés, el6adasok bejelentése — a részvételi dij egyidejd befizetésével-
a gyermekno2017@gmail.com cimen, elektronikus Uton térténik.

Jelentkezési hatarido: 2017. marcius 15.

Tarsasagi program:
2017. aprilis 21-én 20.00-tol

Részvételi dijak:

Orvos: 25 000 Ft/f6
35 év alatti orvos: 15 000 Ft/f6
asszisztens, névér: 5 000 Ft/f6
kiséré: 10 000 Ft/f6

A részvételi dij tartalmazza: részvétel a szakmai programokon, kongresszusi taska,
névkitizé, kavé a szlinetekben, részvétel a péntek esti fogadason.

A tudomanyos program latogatasa a regisztracion kapott névkitizével, a Fogadasra
torténd belépés kizardlag meghivokartyaval lehetséges.

Fizetés atutalassal a Magyar Gyermekndgydgyasz Tarsasag Budapest Banknal
vezetett szamldjara: 10102440-07806100-01003002



